ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « OS » / о _____________________________________________________ 20 г. №

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по основам безопасности и зашиты Родины

В соответствии с приказом департамента образования администращ1и города Мегиона
от 06.09.2024 № 462-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»,
итоговыми результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по основам безопасности и защиты Родины

приказываю:
1.Утвердить:
1.1.И тоговы е результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году по основам безопасности и защиты Родины согласно приложению
1.

2 .Руководителям:
муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: «Средняя

общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2»
О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового»
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципального бюджетного общеобразовательного у'чреждения «Средняя
общеобразовательная школа №6» Ю.Д.Никонову разместить на официальных сайтах
общеобразовательных учреждений в установленные сроки по итогам проведения олимпиады
по общеобразовательному предмету «Основы безопасности и защиты Родины»:

итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024
2025 учебном году;

рейтинговые списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году, утвержденные в пунктах проведения;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Щелчкова Оксана Александровна
B 4 6 4 i) 96601 доб. 565
Рассылка:
в дело -  ] экз.
в ОУ -  I экз.

о
S3
О
Ьй
г
2

S
S

S
S

:!■

Эо
у

>>о
<

fN

Эо
и

>о
<

2

о

2 ;

аоо
> .о
<

2

р  *  —  VO
О ^
и  ^

> >
О
<

о
у

с
[-Q

о а'
U es;

СО S
S

с  I

 ̂£

X
S
п
о

о .

к
В
03
го

Ео
X
л
к  о
ы
э

«  г.
S  А
Л
<L> t= !

ag
=  ^

l i

ь  о
X

й
с
о
С"
1)

ю

12
са
о
X
U

О
(м Б

2  а
rj = о  5S

'■ 3

5  3
1 1X л  п> CQ
С [ О
^  S03 й
с  ^  0.^2
с  ®

^  э
й  Ю

о

5

I ^S  л

с о

i i

сЗ
о

Ё «  К  рг,
D . Я

X
нS S S g. 2о « ю §■ «
> >с

о;
SS g
=  о

3  ^
DG

 ̂§
1 0

0> ^

О
U
2

2

5о
S

о
с

S  1J
<=  ̂ SI I S

н .
5*

яЗ
bS
S  ^X о
н

сЗ
т

мЭ
н

о
до §

^  3

з :
А
оп

W ^
S  —
с  SX I

S
S

C t

-а

i
I

Ю
О

ОС

U
о
X

1
о
о

X
о
н

X

f 1оа у
я г -

СС
(U ш
о о
X
>4 <53

С1.
1C

С с
S о
а
X ю
X о
> ,

2

«  а
5  о

и  §
»  X

X  ^  0J Й
 ̂ I

f r i
^  о

о

о

т
X

с
[ -
СЗ

X
с ;
с ; ^^ S

3S  C l  са о
=

т

са
С
а .

5!
S
о

X

се
о
i i
и
с ;

<
5S
S
а .

л

Р
I

ю
с
=

о
Г '

Г '
Г '

5 <и
1 g
2 П

fci

о  ш
0  с
X  f "

1 S- §
§ I

«  5

a  3 rt- ̂  Э 3
5!U ra

u

I,
и

S '
s
(S
оо.s

о I
S - 1VO «
§  CQ

Ш  s
я
о
a
я

S

(N

Ts
as
<L>
J !

E ”
О  : s

X  §-
H
s
s

f = t

а . D .
:и :iU
fO сч
X я
о - &

с ч tN
ОС ОС
о чО

m
i>

CO

ra
X

d>
о
оiji
d>

СЧ
s
C L
о

a
2 2

Жо
X

ол

5.2
:S
S
С ,
н
s

i n
Г--

сз
с
d>
о
X

из
=с
сс

S
S
X

<
га
S

г
X

я
X
я

CS ^

I I
iS * со X

л

I
I

ю
о

о
1Г)

-а
н  = i

я:
W
X

U
S  £ i

^  Xе с т
S 1  =
|Ю  ^
S X
S  ю
X  с

4>
&
т
> 1

:::
X
т

) Хта
X
> .

я
X
и

8о,
X

<
ОС

о .

а:ajrr
X&,e

о■Tf

sо
X

T
snu
J>&

:Я
56  H
X
s

J
=:«jHяctuЮос

VOГ-

00

m

T
sa
G
X

3  £D s
CL
оH«s

OQ

с:

я
nfljЮо

ГЛ
vdVO

r*-)

00 00

t;

sCC(UЮс
c

T
s12:о

:S Й
о  s

 ̂ &
s

ffi

sx:iUГ0Я
О,

40

ОС

XяЙс
&

^ Е
S£S ьйо  <и

1Я
яо.о

J3с;0JняС1<иЮ
С
с

40

00 00

О!
S
О

X

яя
а
5гаоыо

зЯ
а

т
Sгза: 3S о

о  5  &

& о.:о :0сл гоS SО- О.с

CN40

00VO

00

40

Г-40

оо

!=i
§а
ям

Iя
09
ОСП03СцЮ
О!U
3

юо

оп
о
я
3

о .
S
S
Sя

о
я
Sоя

йса
U «о  о

Мо  Э
и  S
"  5

§ ̂  1̂ 8 5  U

U
Я

Я 3
S  VO
X о
>>

я ^ U 5р  m
^ о

S
^  а
^  о  1)

Э
юо

л
я
я  <D

«  «  S &
£.0

яио

4 0

о>
о
Е оО) о

4 0

о

к U
iJ и

и ^
о  ^ к яS о
я

=я «

о  ^Q. =
о  IZ ^  я*  О)

5
сс

>я
яи
оg Э
эгЗ

2

CQ
&

к
m

(N

= I= fXd о  я  о
я Si
я ю  я о

сч S
| i  S  э
и  га■ ■ Е л

5

Е0  я
1 я

!D
Sя „
5i яС5
оо .

о:о
3

^  о
& I—ю
о

4)
О
Я ►д

н лЬ) «о  о
я  Й

i f
II
я VO я  о

S

« 2  г 3
^  э

5!и  <я

ио  я

 ̂ I
i - i j

ОН
Ю

W«

са

гасй
а .
<га

Ж СХ>. S
-е-£
<

ТS£«и
2: 5 .0 а>

1 со
^ я гаXS

т
Sга

оЬй(D
& <
2  ^ Я

ПЗ X
Я

: s

iTi

л
=:

g о  м о  о
= й _Q?= о,
й Ю с  о  i? и
я ю
Е  О
>»

1> 03

 ̂ I | . |

га
S
оQ.
яа I

S'!Он ^
сч
S
С .га

га
Xо 2С

я  а ,
(U —

м  Э

к
sоX

т
sDOa
g
оbtf<u
<
5S
я
a

Q

Cl.:<D
ЯCl
G

О
■-0

'O

00

pa *
О sС 5
P- g

яcd
«

LT
Яm
ОQ.
ct

Оit(D
<

sx;0
SCl
a

оVO

VOо

00

тsfflоa юо яX &.я Xого
и ЕянCJ>>а.

j)

i
IЮо
П

Г'in

a
ct:
S
ОX

Tsa(Djan.

3Ss&.
s
S

D.:<DCO
S
CX
С

Ю
IT)

оVO

00

ис  S
с S - Ё

TsЙ
о
9“
Xяз
оS*5Ог;
<

нйг;онS
gюос

о

оС'

O'

«  3S
о  S
с 5

^ с §

X
Sс:о

9
3оЬЙ<и
<

лп
&. р:о Lh

SX пС- ая ЮО
С

ОС

чссс

c^

сс )S с  *1̂

5 U

тя

!>■VO

'фг-

о

§ I
Sа:о
§■Еяот

<

С,:а>ро
я
&с

Г'
о

■rt

OV

т
я

о  5S
X Е

S

Sg
1C

in
V-Г40

(N!>•

(U
О
ЯuQ

C3 PQ

5   ̂S ^  С оё I
S Юк о

fN

I ^5  a  о §
яи"S *3J

u я
sa0гоя  • О,

Ю ‘ О
1юо

ВЧ
fD S0 я
1 ^S г=
й  "
о

а?Ю S  о  XIU CJ
ё  Ё
S ю  а: о

(Uо
я л
п
ия!D оа о  о

X 2
с  Cl
3
с  о

§  3
S ю  X о

§  ^  I ^5  а  о §в
»Т" ^
я ^
в  «гг а
<L> Э

Iюо

(Dн я  а
о  "1
G.

Э
СЩ I

(N

«  % S о
^  я и d

U  S
- IS S  S а̂
^ Я

ю  ' о и
юо

<и
0
S  л

1и
0

1
I I
я ю  3  о
>1

(N

и
§  о  5 а

и  я
5? к
ё "  я Eiи CS С1 я
^ SS3

Iюо

<L>о
3

СЗ

S о
R S
(D d

О  я

и0
1 ^I §
р ч
S

а> а о о
= S
с о. Э ю с ® || S юя о >->

щ X
§ р о 5
 ̂ I

и
о

ю
с

лсйО
Йо.юоися _ яг я я ю я о>>

(N

^ с:I §
и я

Sh W и  яX
0J g
? I0J 03

о> ^

ос

и
л о0 оЕ1 а

а S
&э*>.

яClЮ
О
а

10О

я ю я о>>
2

3ят
m J3о D.

Р”  SаS
bti

00

я}
Xю

я X
I ISщ

O'

оЬйX
Ё.я

•&(Dо

яя
ааоXXн

Xоbi
g.я
X

я я
-  “ я 1> X в>I ^П ^

5 §
CQ g

s
s

-  g
s  I

Оs
E>

Ts23С

|iЯ :>ч

CN

cdXs
J3

Щ

C3КШоssоb::

кA

I

2 ̂s I a
о §^  :<u

-  I

<n

Оa
я Ss I
12

cn  X.s

<

05
S
ОX

тs
03
О
§■

§

HJ
t ;

<
JS
sс.

b i
w
S
ОX

T
s
%
a .

9
ISs
s
S

n

bS
051
s
оX

T
s
к
d j
j
&.

2
IS
=
o .
Г’
S
S

C t

со 3JS
О и

QJ

5

s
eс
в

X
1>

c c

T
s
Йо
Q.
2
M
!D
i i
a

<
:S
S
G,О

ш

я
а
о

ю
о се
д & .
й X
н о
с; оо
> .

U S
и
G

г>

s
5  о
S  M с  lU

3S
s
c .
2

и )S

Й  ^

3 ^

3“
s:
sc
с
s
H
3

о
Q ,
H
C3

5
Hs
C l
<L>

Ю
о
с

Q ,
:«t»'
S
o ,
П

D ,
:0
Sa.
с

a .

s
d ,
с

с-
:0Г"
S
&.
С

о
нs
п<D

юо
с

о . & а:iU :0 :CJ
iri С»1 со
Я я Я
G . D , D .
Я Я Я

VI
О vD

О
ГЛVC vO ГМ

VO
О
О

см
Г '

о O '
>о

о о
4 0

ОС
М3

4 0
4 0

O ' O ' O' 0 4 O '

О)
0
1
s
оя
о
н
ез
пЗ

O '

<и ш0  о
1 S.

1 э
S  ю
I  о

к

®  itf
5  3

и  я

- 1
=  р о  5

(В

S I
о .  i

I
ю
о

О!
и  ^

Й
X

S
U

ч-i

0
я

1_ и
о  о
з :  j;;
л  5S  О- !D
3  i g  я
-  о  Е
5 Si ь>
S  ю
а  о

I- I:

о  а
о  о

i  ^
!* §  § IS VD
Я  о

0 4

S  §
я  ®

S  э

и  §

2 1
я  5

Б с5
 ̂ I

I
ю
о

-  ^
я  о
я  а
Я ' я
я  ю
я  о

| |5  3
f ir  ^
у  2

i Iя ?>
S  я

 ̂ I
^  3о.

' о
D
Я'

ю
о

а  VC
я  о
S  й

я  ю
я  о
> 1

л
я
fS

(Я о
я  с<

S  я
и  й

I I
<

4 0

td
т
а

я  оа Ъй
о  S

t t

^  §
я

<

г
я
Si
о

Я! SU д

I I
<D

S
го

<

ОС

л

2

2
ПЗ 3сй ^

=я ж
л  ВЧ U  а

S '

0Q

O '

я
м
о

о  я■I» ^
с5 ^
KJ СХX а

в.
<

т
Е  S

S I
"  I

ю *  ^

^ 1
и з

?■

1
§
2

55 ОО Я
S .  §
> >  >=:
ьс; 23

о ,
S
S
о
р .

5 ?

гч

т
я

о
о .

я
Ю о о ^ о. !U

О-
«
CI

т
я
с:
(U

с  <Lt

^ о ,

5  )Я
"  к

из

ж
<u
о
w
с:

<

гsса
о
X
я
н
X
<L>
3

PQ

л
s
cs
«su

IT C l
S  О
a  V

^ g
S

2

Л

s
4
(U

Юо
H

оin

VOin

09
o^

« 2

I §5  3
О Й ; я
S  S a  ̂a. 5
Ч  я
^ О
a  s

I
Ю О

m
:i;
c3

U W с;
0 W о
ж X и
.л ч эс; U

о . к
й У СЗ

ЯS3
о о
й яжа СЗю «
g

о .

о
СЗD,

VO Т Юо >ч О
3

Й
I
13Э

Ш g
“ S
S ' !CO Cl,  PO я

Ж
<

и 5 о s  с 5
о . 5  я t

аа

т
S
«о
D,
ЧЯсЗ
О
и
W

<

j9
!=:

S

юо
с

O '

ГПо

тяссо
я o'I S
О-Ш

U  g ,
н
S
ж

(В ’Sо S
1=! §

са

тя
и  о
§■

. § я о
м
и

<

&:<ц
рп
Я
О .

оO'

ON
O '

at ш О оf"
я
&

юо(D
zi Э я ю Е о
> .

(N
:!!

«  2
Т  3
S- ^
5  э

и  S
- 1

S  ^

§  I
й  3а ,
т

я
я
р;м <ц
§  S

СПU П я
ясз

<N

з:
S
С

X

тя
саоо.
3
3
о
ЬЙо

:S
Я
Q.О

е;
яС[
CJю

1Л40

-а
5  й й aj са

О ОЖ г: л Ис &,а ю с 'Э
я- 3 ̂яя о

о:‘т'

э&у
1>
SXи ей
Ч  23

& а

юо

2Sо
я
0Jя а о

2 ш
S'S

^  я
Sо

иWSоX

т
Sаоо,ciксао(Dс:<

:Я
ЯQ.О

а-:<исо
Яixс

0040

ля
я
(X
Sеи

С5
“Т"5О)j:р:
Iя<се6
Я bi

т
яа

S § 8 g
нияе

л

яп0>юо
с

ONш

in

я
яЯ" .
я ю

СС
0> 55
о К о
я *Т' «V
J5
=:<и D.

а

н<й У 1££! л
О DСО S <Dй
а Ж СЗЮ а:
О §■ ООа- О ГО&, D.т ю >> о1L)

3юс

оUоаокя
13о.
S
S
S
я

сЗ

а  S3 о ш о:<L)Е Я
Я

СЗ (L>
Ю  СГ §-^
^ 5 я

ш

яа
Iи

т
Яffl(D
СВ

о
я
о.онЬй
Я

Он:0>гл
Я&
Я

ооin

(D0
1 оо 2

5;R Е
Р ^ 0>S I &га йО ?Q
О О
S йР О-
г- с
я Iя VO я о >.

2

<Г)

2I"!
О
Ьйя

1)

I
CJа.V ю >. о

QJ
3Ю
О

с
ас
К
3

Он

S
S
S
я

СО

аои&д

h  Е  2
пО

so

т
s03

§ii:
s

I
c .
gbC
s

CC

&:un
SQ.С

VOin

(N

Л
о

О

Ё
л

к:
<и

<L>
О . 5н

я у я
я

<и PQ .Q
о О <и
X со s; 1>ле Я

О , I
1) Ё

ю СО
с о § О
S и

4J яЬ-Г Й а о.S VD г ю
X О о
> .

2 Я
ю

ffi
оbe

X

т
S
ю
и.д

0Q
:и

х Э
5S
S
п.

Uп
H
s
s

Л

ssЮ
о
с

ТГ
vo"l/̂

CMo

т
S т£0
О

S03 оа
о  UО. S  Uя>. я ^nj я

П 5  ^5S
SUо .о

1 =
S

з :

ОС

г
sm
о

a.

s

=:

s
5Юо

ГЛ
vo'

(M

u
О
E о  u о

II
Ю b

n
О О
5  Й
S ю"
с  о

1 1 S Ю
= с  >-.

40
:!;

g  ^  I §Э а
U  S«; X
S  ̂
I  ^
и  03 га X
^ S
И̂

 оUg
iSо

оitf

сеЕ
ES

а>SL.

С ,
он

8 " =
О  ®

а:
<

O'

J"
S

CQJS иоОD.1-
1U XS

Я н
а =:

<
S<и

CQ

о .:<иго
S
П.

in

о

<ио-г

5

0Q
О
Й
О.ю
ои

«1^ с
5  о
i I
11

S' я s  ю  = о  >-.

Si ев
3  РЗ S О

2- л

IЮо
т s a  о«чН
sн

лX
1:̂ : о

X
О.
2

щ

с .СЗ нS
с:

т
S
(3
о
§■ягаU
<и

S
поюс
с

о
ОС

ОС
O'

CJ

о о:л оX к
л £
2ня Р

оо .
сЗ и

о Яо О О3
£ яо . о3 юо
S 1 о

Q.S ю тя о >ъ

<N
:!:
я=:

-у «
о  У

т
S ей о

- t |
I ^Н  -

о

аа S

3
Sт
О
&
g
оа«

а ,:0эт
S&,

LO
00

О

о  с»т-
2
О X
о
гя  _
(U в
0  о
1  й
4  ^  а  ю
с  о
5  2
=г =
S ю
=  с

rs

«  п
X §S  bs
<и Э
& .  »

и  я  «  я

ю■ о

ю
о

й
Ессо

Q.о
=  и

о ,  S
О &.

“  I
S

<N

а

о
X

т
Sсаи
о ,
2
ж
S
F-
S
S

л
<ин
S
Sю
о

о г
о

я

я
X
а
О

S и
о ы
о и.
S шс .

Я
S Xл

=:

гл

Sffl
о

и  юо  ящ &■
^ g
=: (Г)

U  I
ь  >.

J3
ин
S
5ю
о

о

Г '

S
Я' 3
S  ю-  о
>ч

о  гл
о  <п
II
I ' -в о
я
О- (D

1C S
о =

тS2£
О Vс.Q. 3йЗгоS S
п С-

Я5
2

т
SS S
S  е  с. "

п;а1-1
S
С5CJ

ю
о

о
Г '

I  о

1 I
1L> Й
о  о
S й
= О-
S ^ g
S  2

5  iS  г  с
>.

2

я»Т>
S

я  Ч
5  £

i^
=  я  ^ к

Щ
ч:

<

in

т g
5- с:§ I
§

CQ

т
Sш
се

т  1=:S
м ё(D К
й ^

bS
S

оа

я-
S
05
О

:S Й
и S
^  ( i ь; о

сс

т

ё =§ I
к у

В  <  2

.д

S
поюо

D.адс̂
S
СХ
С

1̂ин
Sч;О)юос

J
S

ою

ю O' 00"Л

г-VO VO \£| 1Л>л

OV

§« о £  ЬйS а
Ч i

нО1̂

 ̂Iа  ^

Iюс

<и о5
5

CQ
О

С &3с  о3 IS юк о>-.

WWш
&
у
оSяо

<исх

ГЛ

сз1̂оbii
э

?• VO>, о и
Э”ю о

(Dо
X
S0X
1
СЗ

счX

и

йпоиэ
(U аз о о
= й
3 ю с  о5 I
S  юЕ о

а:
иЗп

g ш
g

^ g .  т ю оfU
3'юо

!UяяU

нS о» 3
1  п2  S
^ ё  у яо
-  2J  га
§  ю§ I
S Юя о>.

40 ■ SI

I §(D Э
и  S^ я
U л  ̂§ ^  5

i|
g i^  о

?  ю о

л
Xш
1=:
S

а  «5
^  >, CJ !=:

<

с>

сзЕ£С1)jQ

«  Ё CQ £В:0 Ш
Я сч

g
Н Осз

й
ГСаа
О&.

5да дй
оCQ ^д <и CL с::;

^  §
5
О

00

2
SоаS

с

5